永水利〔2023〕35 号

永春县水利局关于调整 2023 年
县水利局防汛抢险专家组的通知

各乡镇人民政府、有关单位：

根据上级有关防汛抗旱工作会议精神，为进一步增强防

汛抢险救灾应急能力，建立健全抢险技术支撑体系，及时有

效处置水利工程的除险排险工作。经研究，决定调整 2023 年

县水利局防汛抢险专家组。现将有关事项通知如下：

一、专家组名单：

组 长：颜华南

副组长：林跃星 潘炳坤 康碧云 刘少平 黄燕玲

成 员：张梅芳 黄庆泽 林春福 林超勇 苏立溪

曾德基 陈炜林 苏彩霞 陈文强 王虹雄

林景顺

二、专家组工作职责和内容：

1.组织对全县小型水库调度运行计划、防洪抢险预案和

在建水利工程度汛方案、防汛抢险应急预案进行审查。

2.不定期召开会议，建立相应工作机制。主动掌握汛情

动态、水利工程运行状况及防汛抗旱工作动态。必要时列席

县防指召开的防抗台风暴雨工作会议。

3.台风暴雨期间，专家组须服从县水利局统一指挥调度，

各成员要确保通讯联络畅通，做好参加紧急会商分析会议及

随时奔赴抢险救灾现场的各项准备工作。

4.有关单位应为专家组成员提供必要的办公场所和物资

器材，确保专家组顺利开展抢险技术指导工作。

永春县水利局

2023 年 3 月 8 日

抄送：市水利局、市防汛办，县防汛办，局属各单位、股室，

蔡常务副县长、周副县长。

永春县水利局办公室 2023 年 3 月 8 日印发